
1 
 

Pielikums 11.03.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.18/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.4 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7 

„Gofrētā kartona, kartona aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde” 

 

Rīgā, 2014.gada 11.martā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/7 „Gofrētā kartona, kartona 

aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir 

pieteicies viens pretendents:  SIA „Vivax”; 

(2) Pieteicējs ir pieteicies uz visām iepirkuma priekšmeta daļām, bet otrajā 

iepirkuma priekšmeta daļā tikai uz 2 a apakšsadaļu; 

(3)  Komisijai, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 

10.2.1.punktam, Komisija secina, ka tehniskais piedāvājums attiecībā uz 

iepirkuma priekšmeta daļām 1.Gofrētais kartons un 3.Iepakojuma papīrs – 

tehniskais piedāvājums ir atbilstošs prasītajai tehniskajai specifikācijai. 

Komisija konstatē, ka pretendents nav ņēmis vērā Instrukcijas 3.3.punktu un ir 

iesniedzis divus piedāvājuma variantus trešajā iepirkuma priekšmeta daļā – 

Iepakojuma papīrs. Ņemot vērā to, ka minētais trūkums pretendenta 

iesniegtajā piedāvājumā nav būtisks, tas neapgrūtina piedāvājuma vērtēšanu, 

tad Komisijai nav pamata pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā 

noraidīt. 

(4)  Attiecībā uz Iepirkuma priekšmeta otro daļu 2.Kartona aizsargstūri 

pretendenta iesniegtais piedāvājums nav atbilstošs tehniskajai specifikācijai, jo 

tehniskajā zīmējumā prasītais kartona biezums ir no 4-6 mm, taču pretendents 

tehniskajā un finanšu piedāvājumā ir norādījis kartona aizsargstūra izmēru 

3x50x50x2250, kas ļauj secināt, ka piedāvātais biezums ir 3 mm un tas 

neatbilst Tehniskajā specifikācijā prasītajam kartona aizsargstūra biezumam.  

Jāņem arī vērā, ka pretendenta pieteikums attiecībā uz otro iepirkuma 

priekšmeta daļu nav pilnīgs, jo pretendents ir pieteicies tikai uz vienu 

apakšsadaļu, lai gan Instrukcijas 3.3.punktā norādīts, ka pretendents var 

iesniegt piedāvājumu par vienu vai vairākām iepirkuma priekšmeta daļām. 

Iepirkuma priekšmeta daļas ir norādītas 3.2.punktā un pretendentam nav 

tiesības sadalīt sīkāk iepirkuma priekšmeta daļas un izvēlēties, uz kuru no 

apakšsadaļām pieteikties. Instrukcijas 1.pielikumā 1.punktā ir norādīts, ka, 

piesakoties uz 2.iepirkuma priekšmeta daļu, jāpiesakās gan uz 2a, gan 2b 

apakšsadaļām.  



2 
 

(5) Pretendenta SIA „Vivax” cenu piedāvājums, bez pievienotās vērtības nodokļa, 

euro:  

1.iepirkuma priekšmeta daļa ‘Gofrētais kartons’, cena par 1 metru: 0.2781 

2.iepirkuma priekšmeta daļa ‘Kartona aizsargstūri’ V profila kartona 

aizsargstūris, cena par 1 metru: 0.1867 

3.iepirkuma priekšmeta daļa ‘Iepakojuma papīrs’ platums 1.02 m, cena par 1 

kg:1.5333/ platums 1.20m, cena par 1 kg: 1.56 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu Komisija izvēlas piedāvājumu 

attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram iepirkuma priekšmeta daļā 1.Gofrētais 

kartons, 2. Kartona aizsargstūri – piedāvātā cena par vienu metru ir viszemākā 

un iepirkuma daļā 3.Iepakojuma papīrs – piedāvātā cena par vienu kilogramu 

ir viszemākā.  

(7) Ņemot vērā, ka pretenedents ir iesniedzis divus piedāvājuma variantus trešajā 

iepirkuma priekšmeta daļā, kas abi atbilst tehniskās specifikācijas prasībām, 

tad Komisijai salīdzinot abus iesniegtos piedāvājuma variantus, Komisija 

nolemj izvēlēties piedāvājuma variantu ar lētāko cenu par 1 kg atbilstoši 

Instrukcijas 10.2.3.punktam, t.i., Komisija izvēlas piedāvājuma variantu ar 

iepakojuma papīra platumu 1.02 m un cenu EUR 1.5333 par 1 kg.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā  

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Vivax”, atbilstoši 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai, komisija 

secina: attiecībā uz SIA „Vivax” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas 

procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā 

bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu 

parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Gofrētā kartona, 

kartona aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde”, iepirkuma identifikācijas 

nr.LNVM/2014/7, iepirkuma priekšmeta daļā 1.Gofrētais kartons un 

iepirkuma priekšmeta daļā 3.Iepakojuma papīrs - uzvarējušais pretendents, 

ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „Vivax”, reģ.nr.40003482483, juridiskā 

adrese Rankas iela 5a, Rīgā,  LV – 1005. 

- Iepirkuma priekšmeta daļā 2.Kartona aizsargstūri uzvarējušo pretendentu 

nav. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja:   paraksts /A.Meinarte/  

 

Komisijas locekļi:                                          paraksts           /S.Gaismiņa/ 

         

      paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

      paraksts          /A.Burbicka/ 


